SERVIÇO PÚBLICO MUNICIPAL

       Gabinete Vereador Matheus Paiva

REQUERIMENTO n.º   /2025

           Senhor Presidente,

           Nos termos do Regimento Interno desta Casa Legislativa, requeiro a realização de
Ato Solene para entrega de Moção de Aplausos à Creche Coração de Jesus, em
reconhecimento aos relevantes serviços prestados à educação infantil e ao bem-estar das
crianças do município de Rio Branco.

           Diante da importância de seu trabalho e de sua contribuição para a sociedade, presto
minha homenagem e reconhecimento à Creche Coração de Jesus, seus servidores e sua
fundadora.

Local:Plenário da Câmara Municipal
Dia:24/04/2025
Horário:8:30h

Rio Branco/AC, 10 de Abril de 2025

		2025-04-10T12:01:43-0300